
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
 
                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
                                   

 
 
 
 
 

  
 
 

                                                                       
 

         
 
 

 
 

  

 

              

 

 
 

 

 

 
        

 

 

  

    

  

 

 

Załącznik nr 6 
WZÓRKarta daktyloskopijna palców 

do eliminacji śladów pozostawionych przez pracowników i funkcjonariuszy Policji 

Nazwisko 

Imię 

Identyfikator służbowy 

czytelny podpis osoby daktyloskopującej 

P   1. wielki palec 2. wskazujący palec 3. środkowy palec  4. serdeczny palec  5. mały palec 

50 mm 40 mm 40 mm 40 mm  40 mm 

L  6. wielki palec 7. wskazujący palec 8. środkowy palec  9. serdeczny palec  10. mały palec 

LEWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców 
jednoczesn y odcisk wielkich palców 
LEWY PRAWY PRAWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców 

75 mm 30 mm 30 mm 75 mm 

210 mm 

10
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40
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40
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